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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
Drejtoria e  Urbanizmit
Nr.protokolli:05/ 
PLANI I PUNËS

PËR PERIUDHËN JANAR – DHJETOR,  2024
	POZITA
	PERIUDHA

	
	Janar-Mars
	Prill-Qershor
	Korrik-Shtator
	Tetor-Dhjetor

	Drejtor  i Urbanizmit
Avdi  Morina
	1. Raporti i puneve të realizura dhe në realizim, për periudhën Janar-Dhjetor, 2023.
2. Pregaditja dhe ndarja e detyrave të punes per pregaditjen e paramasave dhe parallogarive te projekteve kapitale 2024.

	1. Dalja në terenë dhe inspektimi i punimeve dhe mbikqyrja në terenë e projekeve.
2. Përgatitjet e raporteve për periudhat e caktura tremujore.

3. Raportimi dhe njoftimi i kryetarit me ecurinë e punimeve të projekteve në teren.


	1. Dalja në terenë dhe inspektimi i punimeve dhe mbikqyrja në terenë e projekteve
2. Pergaditja e raporteve për periudha të caktura
3. Raportimi dhe njoftimi i kryetarit me ecurinë e punimeve të projekteve në teren.


	1. Pregaditja e raporteve perfundimtare për projektet e realizura
2. Punët tjera në kuadër të fushëveprimtaris së Urbanizmit.

	Shefi i Urbanizmit

Ahmet Morina
	1. Raporti i puneve të realizura dhe në realizim, për periudhën Janar-Dhjetor, 2023.

2. Pregaditja e paramasave dhe parallogarive për projektet  e infrastruktures publike, ku në to hynë rruget, trotuaret,kanalizimet dhe projektet tjera.
	1. Dalja në terenë dhe   Përgatitja e raporteve dhe mbikqyrja në terenë e projekeve.

3. Përgatitjet e raporteve për periudhat e caktura tremujore.

4. Raportimi dhe njoftimi i drejtorit me ecurinë e punimeve të projekteve në teren
	1. Dalja në terenë dhe pergaditja e raporteve dhe mbikqyrja në terenë e projekteve

3. Pergaditja e raporteve për periudha të caktura

4. Raportimi dhe njoftimi i drejtorit me ecurinë e punimeve të projekteve në teren.
	1. Pregaditja e raporteve perfundimtare për projektet e realizura

2 Punët tjera në kuadër të fushëveprimtaris së Urbanizmit.

	Zyrtar në  Urbanizem

Ramiz Hoxha
	1. Mbledhja e të dhënave dhe pregaditja e paramasave dhe parallogarinë për projektet;
-Renovimi i ndriqimit publik,  rregullimi oborrit komunes,ndertimi i shtëpisë për personat me aftësi të kufizuar (SHKPAK) në Malishevë.
Ndertimi i QMF-së në fshatin Kijevë. Renovimi i ndriqimit publik me efiqiencë , institucioneve publike , ndriqimi i qytetit të Malishevës.
Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve në këto fshatra; Dragobil rruga Kurrizi, Turjak rruga Migjeni, Ilaz Imeri, Syl Sahiti, Kravasari, zgjerimi i rruges fushore Ngucat rruga Merkaqi, Mirushë, Bubavec rruga Afrim Krueziu, Shkozë rruga Kregza, 
	1. Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.
 
	1.Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.

	1.  Rrumbullaksimi dhe pregaditja e raporeve gjatë periudhes Janar-Dhjetor,2024


	Zyrtar në  Urbanizem

Jakup Shurdhaj
	1. Mbledhja e të dhënave dhe pregaditja e paramasave dhe parallogarinë për projektet;

- Renovimi i objekteve shkollore në fshatrat e komunes së Malishevës; SHFMU “ Afrim Krasniqi” në fshatin Bardhë, SHFMU “Bajram Curri” në fshatin Drenovc, SHFMU “ Beqir Gashi” në fshatin Mleqan, SHFMU “Deshmoret e fshatit” në fshatin Bubavec.SHFMU “Ganimete Terbeshi” në fshatin Astrazup.
Rregullimi dhe pastrimi i lumit Mirusha.Asfaltimi i rruges Pagarushe rruga logjistika, Drenovc rruga mramori, Plloqicë rruga Rozafa, Lladrovc rruga Habib Zogaj, Mleqan rruga Breza, Ngucat rruga Agim Elshani (e dyta ne te majt). 
	1. Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.
 
	1.Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.

	1.  Rrumbullaksimi dhe pregaditja e raporeve gjatë periudhes Janar-Dhjetor,2024


	Zyrtar në  Urbanizem

Mergim Zabelaj
	1. Mbledhja e të dhënave dhe pregaditja e paramasave dhe parallogarinë për projektet;

- Renovimi i rrugeve lokale në Drenovc-Vermicë, Carrallukë-Shkarshnik, Bellanicë-Ngucat, Dragobil-Pagarushë, Lubizhdë-Turjakë.
Ujësjellesat në fshatrat Bellanicë, Bubavec, Marali, Gajrak, Gurishtë, Dragobil dhe Pagarushë.
	1. Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.
 
	1.Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.

	1.  Rrumbullaksimi dhe pregaditja e raporeve gjatë periudhes Janar-Dhjetor,2024


	Zyrtar-ja  në  Urbanizem

Valdete Morina
	1.Angarzhimi rrethë projektit të hartimit të hartave zonale për terë teritorin e komunes së bashku me kompanin 
-Pregaditja e paramasave dhe parallogarisë për projektet;

Renovimi i objekteve shkollore në fshatrat; SHFMU “Gjergj Fishta” në Senik, SHFMU” Gjergj Kastrioti” në fshatin Llazicë, SHFMU” 12 Prilli” në fshatin Vermicë, SHFMU” Hilmi Hoti” në fshatin Carralluk, “Ismail Qemali” Bellanicë, “Ismet Jashari –Kumanova” Temeqinë, “Kajtaz Ramadanai” në Kijevë, Gollubovc dhe Ttapanicë, SHFMU “Migjeni” Lumnishtë.

	1. Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera,

	1.Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.

	1.  Rrumbullaksimi dhe pregaditja e raporeve gjatë periudhes Janar-Dhjetor,2024


	Zyrtar në  Urbanizem

Driton  Krasniqi


	1.Pregaditja e paramasave dhe parallogrisë në projektet; 

- Pregaditja e paramasave dhe parrallogarisë për projektet ; rregullimi i kanalizimit tek liqeni në fshatin Mirushë, në Kijevë dhe pamvarsia në Malishevë, Kanalizimi nëper fshatra; Banjë-lagjia Hazrollaj dhe lagjia Limaj, Mirushë rruga “hafir Thaqi”, Kravasari lagjia Ramaj, Temeqinë lagjia Pintolli, Pagarushë lagjia Rexhaj ,Kijevë , Gurbardhë dhe në fshatin Shkarashnik.
	1. Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.

	1. Detyrë e përhershme: Angarzhimi në mbikqyrje të projekteve në realizim në teren dhe punë tjera.

	1.  Rrumbullaksimi dhe pregaditja e raporeve gjatë periudhes Janar-Dhjetor,2024


	Zyrtar në  Urbanizem

Miftar Javori


	     1.Pregaditja e aplikacioneve për konkurim të ndryshme për projekte kapitale.
      2. Shqyrtimi i kerkesave dhe  pergjiegjeve paleve rrethë lëndeve kerkesave rrethë lejeve ndertimore dhe qështjeve tjera juridike.
      3. Kryen edhe punë tjera.
	 1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.

	Zyrtar në  Urbanizem

Lulzim Mazreku


	     1.Pregaditja e aplikacioneve për konkurim të ndryshme për projekte kapitale,projektim

      2. Shqyrtimi i kerkesave dhe pregaditja kushteve ndërtimore për palë .

      3. Kryen edhe punë tjera
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.

	Zyrtar në  Urbanizem

Armend  Mazreku


	     1.Pregaditja e aplikacioneve për konkurim të ndryshme për projekte kapitale, projektim

      2. Shqyrtimi i kerkesave dhe pregaditja kushteve ndertimore.

      3. Kryen edhe punë tjera
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.
	1. Punë tjera në kuader të fushë veprimtarisë së drejtorisë.

	Zyrtar për qështje administrative

Mefail Paçarizi
	1. Pregaditja e raportit permbledhes per punet  e realizurar dhe në realizim, për periudhën Janar-Dhjetor, 2023.

2. Shqyrtimi i kërkesave të palëve për leje ndertimore, kushte urbanistike, pelqime, vertetima etj.

3. Pregaditja e kërkesave aplikacioneve për konkurim në projekte të ndryshme publike.
	 1. Shqyrtimi i kërkesave të   palëve për leje ndertimore, kushte urbanistike, pelqime, vertetima etj.

1. Punët tjera në kuadër të fushëveprimtaris së Urbanizmit.

 
	1. Shqyrtimi i kërkesave të palëve për leje ndertimore, kushte urbanistike, pelqime, vertetima etj.

2. Punët tjera në kuadër të fushëveprimtaris së Urbanizmit.


	1. Shqyrtimi i kërkesave të palëve për leje ndertimore, kushte urbanistike, pelqime, vertetima etj.

2. Punët tjera në kuadër të fushëveprimtaris së Urbanizmit.
3. Rrumbullaksimi dhe pregaditja e raporeve gjatë periudhes Janar-Dhjetor,2024.
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